
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

26/2023

30/03/2023

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/03/2023
Dispensa de licitação
12/2023 - DL
26/2023

Trata-se de dispensa de licitação para contratação de empresa para executar
processo seletivo de acordo com as premissas estabelecidas no presente Termo de
Referência e efetuar o programa, elaboração, organização e execução do processo
seletivo simplificado visando a contratação por tempo determinado para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público das vagas adiante
discriminadas, do quadro funcional da Administração Pública Municipal.

Participante: GEORGEO ALMEIDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Elaboração, organização e execução do processo seletivo

simplificado visando a contratação por tempo determinado para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público
das vagas do quadro funcional da Administração Pública Municipal,
conforme especificações constantes no Termo de Referência.
01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

03 - MOTORISTA:
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

04 – OPERADOR DE MÁQUINAS:
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

05 - NUTRICIONISTA;
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

06 - AGENTE EDUCATIVO;
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

07 – AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

08 – ENFERMEIRO(A)
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

1,000 UND 8.800,00 8.800,00



Página: 2 / 3

09 – FARMACÊUTICO CR
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

10 – FISIOTERAPEUTA
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

11 – ASSISTENTE SOCIAL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

12 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

13 – AGENTE DE CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

14 – PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

15 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

16 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

17 – PROFESSOR DE ARTES
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

18 – PROFESSOR DE INGLES
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo. -
Elaboração, organização e execução do processo seletivo
simplificado visando a contratação por tempo determinado para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público
das vagas do quadro funcional da Administração Pública Municipal,
conforme especificações constantes no Termo de Referência.
01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

03 - MOTORISTA:
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

04 – OPERADOR DE MÁQUINAS:
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

05 - NUTRICIONISTA;
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

06 - AGENTE EDUCATIVO;
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

07 – AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

08 – ENFERMEIRO(A)



Página: 3 / 3

Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

09 – FARMACÊUTICO CR
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

10 – FISIOTERAPEUTA
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

11 – ASSISTENTE SOCIAL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

12 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

13 – AGENTE DE CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

14 – PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

15 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

16 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

17 – PROFESSOR DE ARTES
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

18 – PROFESSOR DE INGLES
Remuneração: de acordo com o vencimento previsto no decreto nº
1250, de 21 de março de 2023 para o respectivo cargo.

Total do Participante: 8.800,00

Total Geral: 8.800,00

Assinatura do Responsável

30/03/2023São Domingos,


